

تصمیم عجیب پدر، سریال شد

رضا کیانیان بازیگر نام‌آشنای سینما، تئاتر و تلویزیون در یک سریال جدید که قرار است در ایام ماه مبارک رمضان از شبکه یک پخش شود، هنرنمایی می‌کند.



جام رضا کیانیان بازیگر نام‌آشنای سینما، تئاتر و تلویزیون در یک سریال جدید که قرار است در ایام ماه مبارک رمضان از شبکه یک پخش شود، هنرنمایی می‌کند. این سریال راه طولانی خانه نام دارد و کیانیان ایفاگر یکی از نقش‌های اصلی این سریال خواهد بود. او که در «مختارنامه» در نقش عبدالله بن زبیر بازی متفاوتی ارائه کرده بود، این بار هم ایفاگر یک نقش متفاوت خواهد بود. به جز او افسانه بایگان هم در نقش همسر او به هنرنمایی خواهد پرداخت.

تاکنون 35 درصد از تصویربرداری این سریال تلویزیونی توسط مرتضی غفوری به انجام رسیده است و گروه سازنده مشغول تصویربرداری در خیابان‌های منطقه یوسف‌آباد هستند.

کارگردانی این سریال تلویزیونی به عهده رضا کریمی است که پیشتر آثاری چون تب، هزاران زن، مثل من و انعکاس را برای سینما و شبی از شب‌ها را برای تلویزیون ساخته است. او باز هم به سراغ یک موضوع اجتماعی رفته است و سعی کرده راوی یک داستان پرافت و خیز باشد.

داستان سریال «راه طولانی خانه» درباره روحیات یک پدر خانواده است که علاقه زیادی به خانواده‌اش دارد و می‌کوشد خواسته‌های آنها را برآورده کند. اما واقعیت این است که خواسته‌های فرزندان خارج از توان اوست و او نمی‌تواند جوابگوی همه خواسته‌های آنان باشد. پدر که حفظ کانون خانواده برایش از همه چیز مهم‌تر است به یکباره دست به عمل عجیبی می‌زند و با این عمل زندگی خود و افراد خانواده‌اش را بشدت تحت‌تاثیر قرار می‌دهد.

بجز بازیگرانی که نامشان آمد هنرمندان دیگری چون شهرزاد کمال‌زاده، خاطره حاتمی، مهروز ناصرشریف، پرویز پورحسینی، صادق هاتفی، پیام دهکردی، مریم کاویانی، امید روحانی، خسرو امیرصادقی و بیژن بنفشه‌خواه نیز در نقش‌های مختلف دیده خواهند شد.

نگارش فیلمنامه این سریال به عهده علیرضا مسعودی و مصطفی زندی بوده و امیر عربی هم کار بازنویسی فیلمنامه را انجام داده است.

تدوین سریال نیز در حال حاضر از سوی مهدی جودی انجام می‌شود که تاکنون 25 درصد آن انجام شده است.

در ساخت این سریال محمدرضا تخت‌کشیان (تهیه‌کننده)، محمد یمینی (مدیرتولید)، بهزاد هاشمی (مجری طرح)، احسان سجادی‌حسینی (مدیر برنامه‌ریزی)، جواد مقدس (صداپرداز)، کامیاب امین‌عشایری (طرح صحنه و لباس)، مجید اسکندری (طراح گریم) و مریم تخت‌کشیان (عکس) همکاری می‌کنند.

این سریال در 26 قسمت 40 دقیقه‌ای آماده می‌شود.